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NUORISON OSUUS KANSAINVÄLISEN YHTEISTYÖN JA RAUHAN EDISTÄMISESSÄ

Muutama vuosi sitten, Unescon yleiskokouksen 15. istunnossa käsitel
tiin laajasti nuorison ongelmia ja yhteiskunnallisia pyrkimyksiä ja 
tulokset julkaistiin raportin muodossa. Tässä raportissa todettiin, 
että huomattava osa nuorisoa suhtautuu kansainvälisiin kysymyksiin 
välinpitämättömästi, ja että jotkut ovat erityisen epäileviä YK:n ja 
sen erityisjärjestöjen toimintaan nähden. Myönteisenä seikkana to
dettiin kuitenkin, että nuorten kiinnostus maailman asioihin lisään- 
■tyy jatkuvasti sen takia, että maailman tilanne yhä useamman nuoren 
mielestä näyttää irrationaaliselta, mikä saa heidät tuntemaan tarvet
ta "muuttaa maailmaa". Ilmeisesti he kykenevät paljon huonommin kuin 
aikuiset alistumaan kansainväliseen jännitykseen ,1a nykymaailman ris- 
tiriitoihin ja epäoikeudenmukaisuuksiin.

Unescon yleiskokouksen istunto korosti myös sitä, että esimerkiksi 
nuorison yhä kasvavasta innostuksesta kansainväliseen ymmärtämykseen 
ja rauhaan voidaan ottaa sodanvastaiset kampanjat, vapaaehtoinen ke
hitystyö, lukutaito- ja nälkä poiskampanjat. Nuoret vaativat osallis
tumismahdollisuutta ja tarjoavat palveluksiaan maailman solidaarisuu
den hyväksi tehtävälle työlle, jotta ihmisoikeudet, rauha ja veljeys 
eivät jäisi vain "peruskirjojen" fraaseiksi vaan muuttuisivat elävik
si ja toimiviksi.

Me tämän päivän nuoret joudumme huomenna ottamaan vastuun tästä maa
ilmasta. Me näemme jo nyt, että se vastuu on suunnaton. Maailma ei 
ole sellainen kuin me sen haluaisimme olevan. Sille ovat tänään tyy
pillisiä sodat, sairaudet, nälänhädät, toisten ihmisten ja kokonais
ten kansojen alistaminen, orjuutus ja tuhoaminen. Tämän päivän maailma 
ei lähimainkaan vastaa ihanteitamme ihmisoikeudesta, ravihasta ja
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veljeydestä. Hätä huomispäivän tehtävistä saa meidät jo tänään jou
kolla liikkeelle. —

Viime vuosien kansainvälispoliittisista tapahtumista on varmasti 
Vietnamin sodalla ja sen laajentumisella koskemaan koko Kaakkois- 
Aasiaa ollut eniten nuorisoa ' yhteiskunnallisesti herättävä vaikutus 
kaikkialla maailmassa. Tämä sota ei ole koskenut vain sen maailman 
kolkan kansoja ja nuorisoa vaan se on herättänyt koko maailman osoit
tamaan solidaarisuutensa vääryyttä kärsinyttä kohtaan. Se on opetta
nut meitä ymmärtämään tämän päivän todellisuutta ja niitä lainalai
suuksia joista tämä todellisuus syntyy. Tämän päivän maailman konk- 
reettinen havainnointi ja tutkiminen on väistämättä merkinnyt meille 
suurta yhteiskunnallisen tietoisuuden kasvua.

Tällä on luonnollisesti ollut se vaikutus, että nuorison toiminta 
kansainvälisessä mitassa on ollut aikaisempaa päättäväisempää, joh
donmukaisempaa ja paremmin organisoitunutta. Tietoisuuden kasvu on 
nostanut nuorison kansainvälisen toiminnan astetta korkeammalle ja 
tuloksekkaammalle tasolle.

Yhä useammat nuorison kansainväliset järjestöt ja yhteisöt ovat an
taneet selvän ja yksiselitteisen tuomionsa aikamme ongelmien pääläh
teelle, k ^ s g-invälisej^e imporialismille. Sa.malla tämä on merkinnyt 
päättäväistä kamppailun aloittamista imperialismia vastaan. Tässä 
kamppailussa on kaikkien muutosta haluavien, edistyksellisten nuori
sojärjestöjen yhteistoiminnalla jatkuvasti kasvava merkitys.

Tämä yhteistoiminta on ollut varsin hedelmällistä maamme ja Neuvos
toliiton ja muiden Pohjoismaiden nuorisojärjestöjen välillä. Siitä 
olkoon tämäkin Pohjolan nuorisotapahtuma yhtenä esimerkkinä. Samoin 
ovat ne lukuisat yhteiset konferenssit, seminaarit ja nuorisoleirit, 
joita meillä suomalaisilla on ollut yhdessä neuvostonuorten ja mui
den Pohjoismaiden nuorten kanssa. Varman pohjan yhteistyölle on 
antanut se, että olemme voineet kaikissa yhteyksissä havaita neuvosto- 
nuorison ja sen järjestöjen olevan toiminnassaan korostetusti imperi
alismin vastaisella tiellä, rahihan, edistyksen ja yhteiskunnallisen 
oikeudenmukaisuuden puolesta. Yhä useammalla maamme ja muiden Poh
joismaiden nuorisojärjestöllä on samansuuntaiset näkemykset kamppai-
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lussa raiihan ja kansainvälisen yhteistyön puolesta, sotaa, sortoa 
ja imperialismia , vastaan. Yhä useammat meistä haluavat käytännön 
toimissaan ryhmittyä iskulai-seen "nuoriso syyttää imperialismia" 
alle.y

Eurooppalaisina maanosamme turvallisuus on luonnollisesti meille 
läheinen asia. Me kaikki haluamme ponnistella sen puolesta. Olemme 
^ t ä ^ s ^ m i e l e s s ^  j,o iperkittäviä tioloksia.

■Suomalaisten nuorisojärjestöjen aloitteesta ja toimeenpanemana 
järjestettiin Helsingissä elokuussa 1970 Euroopan nuorison turvalli
suuskonferenssit^ Konferenssi osoitti, kuinka laaja yksimielisyys 
Euroopan nuorisolla on sille polttavista ja elintärkeistä kysymyk
sistä. Näin siitä huolimatta, että konferenssin osanottajat edusti
vat varsin vaihtelevia poliittisia suuntauksia järjestötaustansa 
.suhteen. »>

Tällä konferenssilla maamme nuorisojärjestöt halusivat antaa tukensa 
niille ajatuksille, joita valtiollisella tasolla on esitetty Euroo
pan turvallisuusongelmien ratkaisemiseksi. Erityisesti pyrimme an
tamaan tukemme Suomen hallituksen tekemälle tunnetulle aloittaelle 
yleiseurooppalaisen tui^vallisuuskonferenssin järjestämiseksi Suomeen 
lähitulevaisuudessa. Meille suomalaisille oli ilahduttavaa ja roh
kaisevaa se tiivis yhteistyö, jota kokouksen aikana harjoitimme 
Neuvostoliiton ja muiden Pohjoismaiden nuorisojärjestöjen edustajien
kanssa.

Haluamme tässä yhteydessä ilmoittaa, että olemme vastaisuudessakin
valmiit tarjoamaan hyviä palveluksiamme, mikäli niitä Euroopan

haluamme parhaan. -r̂  i*auhan ja yhteistyön hyväksi tarvitaan. Samoin
'kykymme mukaan antaa tukemme muiden tekemille aloitteille ja toimen
piteille, joiden tarkoitus on parantaa tämän maanosan turvallisuutta.
Juuri tästä syystä olemme huolellisesti seuranneet Firenzessä 

'̂^̂ iiioê i<pidettävän Euroopan turvallisuutta käsittelevän kansainvälisen 
nuorisokonferenssin valmisteluja. Samoin tulemme osallistumaan tähän 
konferenssiin kaikella sillä vakavuudella ja huolella, jonka se an
saitsee .
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Hyvät ystävät.

Suomen nuorisojärjestöt ovat viime vuosina ratkaisevasti lisänneet 
kansainvälistä aktiivisuuttaan. Objektiivisena perustana tälle ak
tiivisuuden lisääntymiselle ovat ne maailmanlaajuiset yhteiskunnal- 

. liset olot, joissa me nyt elämme ja joista alussa lyhyesti mainitsin.

 ̂ Pienen maan pienille nuorisojärjestöille tulo maailman näyttämölle 
merkitsee luonnollisesti suuria voimain ponnistuksia. Tämä tulo on 
kuitenkin välttämättömyyden sanelemaa ja sitä ei näin ollen ole syytä 
yrittää mitenkään vastustaa. Meille ei esiintyminen ks,nsainvälisellä 

^  areenalla ole kuitenkaan itsetarkoitus. Päinvastoin, tajuamme aktii
visen esiintymisemme täysin instriimentaaliseksi. Se on meille väline 
saavuttaa jotakin, saavuttaa olotila, jossa toinen ihminen ei riistä 
toista eikä toinen kansa toista, yhteisö, jossa kaikilla kansoilla 
on suvereeninen oikeus päättää omista asioistaan kenenkään ulkopuolisen 
siihen puuttumatta, maailma, jossa vallitsee kansojen välillä rauha
ja yhtalstyö.

Tiedämme varsin hyvin, että meidän voimamme tämän ihanteellisen 
päämäärä.n saavuttamiseksi ovat liian vähäiset. Siksi haluamme yhdis
tää voimamme niiden kanssa, joilla on samat päämäärät. Tässä mielessä 
pidämme erittäin suuressa arvossa sitä yhteistyötä, joka meillä on 
ollut naapureidemme Neuvostoliiton ja Pohjolan nuorison kanssa^^^e- 
hittäkäamme sitä ja tehkäämme siitä esimerkki nuorisolle ja kansoille 
kaikkialla maailmassa. Me, vain me voimme tehdä tästä osasta maan
osaamme sellaisen rauhan alueen, jossa kukaan ei tunne uhkaa toisen 
taholta ja jossa vallitsee kaikki hyödyttävä yhteistyö. Tukekoon 
tämä Pohjolan nuorisotapahtuma näitä pyrkimyksiämmel


